
Statutární město Ostrava 
magistrát 

  

1/2   

 

         Zpráva zadavatele 

 

Písemná zpráva zadavatele  
(podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů)  

 

Název veřejné zakázky:  „Revitalizace areálu býv. kasáren Hranečník - SO 02, SO 03 
(PD+AD+IČ)“, poř. č. 181/2016 
 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Statutární město Ostrava 

se sídlem: Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 

IČO: 00845451 

2. Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem této veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace pro vydání stavebního 

povolení a projektové dokumentace pro provádění stavby „Revitalizace areálu býv. kasáren Hranečník - 

SO 02, SO 03“, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava. Součástí předmětu veřejné zakázky je dále výkon 

inženýrské činnosti ve fázi přípravy stavby pro vydání pravomocného stavebního povolení, výkon 

autorského dozoru po dobu realizace stavby a vypracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

na staveništi (dále jen "BOZP") včetně výkonu funkce koordinátora BOZP při přípravě projektové 

dokumentace. 

3. Druh zadávacího řízení: 

 Zjednodušené podlimitní řízení 

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 

Projekt 2010, s.r.o. 

Sídlo: Ruská 398/43, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 48391531 

DIČ: CZ48391531 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 

Hodnocení nabídek veřejné zakázky mělo být provedeno podle kritéria stanoveného v zadávací 

dokumentaci – nejnižší nabídková cena bez DPH. Jelikož by byla hodnocena pouze nabídka jednoho 

uchazeče, hodnocení provedeno nebylo a zadavatel rozhodl o výběru této nabídky. 

6. Cena dle smlouvy bez DPH: 

 4.350.000,- Kč 

7. Popis hodnoty/poměru zakázky, která bude provedena subdodavatelsky: 

 

-- 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
magistrát 

  

2/2   

 

         Zpráva zadavatele 

8. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena: 

 

Projekt 2010, s.r.o. 

Sídlo: Ruská 398/43, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

IČO: 48391531 

DIČ: CZ48391531 

Nabídková cena bez DPH: 4.350.000,- Kč 

9. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni (odůvodnění): 

 -- 

10. Odůvodnění použití zadávacího řízení (soutěžní dialog, jednací řízení): 

 --- 

11. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídková cena obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu: 

 --- 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 
--- 
 

     

V Ostravě dne: 09.12.2016  

Vyhotovil:  Ing. Martina Bittová 


		2016-12-09T10:35:23+0100




